
L
e
l
i
e
s
t
r
a
a
t

K R
 Po

sts
tra

at

C
r
a
c
k
s
t
r
a
a
t

7

9

8

1 3

6 2

4

6

19

6A

19A

11

4

23
-2
3A
-D

5

3

21
-2
1A

*

VERKEERSBESLUIT

1 : 500Schaal:

Tekeningnummer D.22.1557817

Locatie: nabij K R Poststraat 5 Heerenveen

Twee parkeerplaatsen aanwijzen voor opladen elektrische voertuigen

gebied waar besluit betrekking op heeft

voorzien van onderbord opladen elektrische voertuigen

    bord E4 volgens RVV 1990*

Tekenaar: T. Huisinga Datum: 28-06-2022


